REQUERIMENTO
APROVADO EM

_QS /Q3/ JS_
; /l ~,,.. ~~·\JL.·'(\_DJ~·1Y\).._x:_~"-O~

~

11'Wf?u11ii e ~ouzaCaraeio
1° Secretário

ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE

REQUERIMENTO Nº 01/2015
AUTOR: JOSIMAR PEREIRA PONCE

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
na forma Regimental, REQUER, ouvido o Plenário que seja
encaminhado este expediente a Chefe do Poder Executivo Municipal,
solicitando acionar o setor competente para providenciar O
PATROLAMENTO E ENCASCAHLAMENTO DAS RUAS E
AVENIDAS DOS DISTRITOS DE LAGOA DO ROMAO E VILA SÃO
MIGUEL.

Pedido esse que justifica-se, pelo o grande número de buracos que
existe dentro dos citados Distritos, causando muitas vezes prejuízos
a comunidade que moram naquelas localidades.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEIXE, aos 05
dias do mês de Março de 2015.

Avenida João Visconde de Queiroz, Qd. 07, Lts. 01,12, 13 e 14 snº Centro, Peixe - Tocantins CEP: 77.460.000
CNPJ:01.447.812/0001-42 Fone/Fax: (63) 3356.1131 e-mail: camarapeixe@ibest.com.br